
医疗器械经营类行政许可事项公示 (2025 年 4 月) 延续

序

号

企业名

称

社会

信用

代码

经

营

方

式

生产（经

营）地址

仓

库

地

址

法

定

代

表

人

姓

名

企

业

负

责

人

许可内容 许可证

编号

发

证

日

期

许可

生效

期

许可

截止

期

许可

证发

证机

关

1 塔城市

仁济医

药有限

公司塔

城分公

司

9165

4201

MA77

U3JG

XJ

零

售

新疆塔城

地区塔城

市杜别克

街博峰小

区1幢101

号

/ 董

绍

建

罗

建

华

经营范围(2017)：

14 注输、护理和防

护器械

经营范围(2002)：

6815 注射穿刺器

械

新塔市

监械经

营许

202000

12 号

2025

/4/1

7

2025

/6/8

2030/

6/7

塔城

地区

市场

监督

管理

局

2 沙湾舒

目商贸

有限公

司

9165

4223

MA78

N154

XM

零

售

新疆塔城

地区沙湾

县世纪大

道南路

48-3 号

（步行街

前门左

侧）

无 雷

兵

成

雷

兵

成

经营范围(2017)：

16 眼科器械（不含

硬性、塑型角膜接

触镜）

经营范围(2002)：

6822 医用光学器

具、仪器及内窥镜

设备（不含硬性、

塑型角膜接触镜）

新塔市

监械经

营许

202000

16 号

2025

/3/2

8

2025

/6/1

1

2030/

6/10

塔城

地区

市场

监督

管理

局



医疗器械经营类行政许可事项公示 (2025 年 4 月) 过期

序

号

企业名

称

社会

信用

代码

经

营

方

式

生产（经

营）地址

仓

库

地

址

法

定

代

表

人

姓

名

企

业

负

责

人

许可内容 许可

证编

号

许

可

生

效

期

许

可

截

止

期

许可

证发

证机

关

1 塔城市

康达医

药有限

公司

9165

4201

MA77

UF3X

XH

零

售

塔城市文

化北路 7

号（地区

医院门

面）

/;

/

付

静

付

静

[2002 类]6801 基础外科手术

器械;6803 神经外科手术器

械;6804 眼科手术器械;6805

耳鼻喉科手术器械;6806 口腔

科手术器械;6807 胸腔心血管

外科手术器械;6808 腹部外科

手术器械;6809 泌尿肛肠外科

手术器械;6810 矫形外科（骨

科）手术器械;6812 妇产科用

手术器械;6815 注射穿刺器

械;6820 普通诊察器械;6821

医用电子仪器设备;6822 医

用光学器具、仪器及内窥镜设

备;6823 医用超声仪器及有关

设备;6824 医用激光仪器设

备;6825 医用高频仪器设

备;6826 物理治疗及康复设

备;6827中医器械;6830医用X

射线设备;6831 医用 X射线附

属设备及部件;6832 医用高能

射线设备;6833 医用核素设

备;6840 临床检验分析仪器及

诊断试剂（诊断试剂除

外）;6845 体外循环及血液处

理设备;6841 医用化验和基础

设备器具;6854 手术室、急救

室、诊疗室设备及器具;6855

口腔科设备及器具;6856 病房

护理设备及器具;6857 消毒和

灭菌设备及器具;6863 口腔科

材料;6864 医用卫生材料及敷

料;6865 医用缝合材料及粘合

剂;6866 医用高分子材料及制

品;[2017 类]01 有源手术器

械;06 医用成像器械;07 医用

诊察和监护器械;09 物理治疗

新塔

食药

监械

经营

许

20200

008 号

2020

/4/1

5

202

5/4

/14

塔城

地区

市场

监督

管理

局



器械;15 患者承载器械;18 妇

产科、辅助生殖和避孕器

械;19 医用康复器械;20 中医

器械;22 临床检验器械;

2 托里县

铁厂沟

镇万民

大药房

9165

4224

MA77

PNLC

7A

零

售

托里县铁

厂沟镇中

心路

无 白

爱

萍

白

爱

萍

[2002 类]6815 注射穿刺器

械;6820 普通诊察器械;6821

医用电子仪器设备;6823 医用

超声仪器及有关设备;6826 物

理治疗及康复设备;6827 中医

器械;6840 临床检验分析仪器

及诊断试剂（诊断试剂除

外）;6841 医用化验和基础设

备器具;6854 手术室、急救室、

诊疗室设备及器具;6856 病房

护理设备及器具;6864 医用卫

生材料及敷料;6866 医用高分

子材料及制品;[2017类]11医

疗器械消毒灭菌器械;20 中医

器械;

新塔

食药

监械

经营

许

20200

006 号

2020

/4/7

202

5/4

/6

塔城

地区

市场

监督

管理

局

3 塔城市

九龄堂

医药有

限公司

9165

4201

MA78

3PHP

40

零

售

塔城市光

明路 218

号

/;

/

于

永

茂

于

永

茂

[2002 类]6820 普通诊察器

械;6821 医用电子仪器设

备;6823 医用超声仪器及有关

设备;6826 物理治疗及康复设

备;6827 中医器械;6840 临床

检验分析仪器及诊断试剂（诊

断试剂除外）;6841 医用化验

和基础设备器具;6854 手术

室、急救室、诊疗室设备及器

具;6856 病房护理设备及器

具;6864 医用卫生材料及敷

料;6866 医用高分子材料及制

品;[2017 类]01 有源手术器

械;06 医用成像器械;07 医用

诊察和监护器械;09 物理治疗

器械;15 患者承载器械;18 妇

产科、辅助生殖和避孕器

械;19 医用康复器械;20 中医

器械;22 临床检验器械;

新塔

食药

监械

经营

许

20200

007 号

2020

/4/7

202

5/4

/6

塔城

地区

市场

监督

管理

局



医疗器械经营类行政许可事项公示 (2025 年 4 月) 变更

序

号

企业名

称

社会

信用

代码

经

营

方

式

生产（经

营）地址

仓

库

地

址

法

定

代

表

人

姓

名

企

业

负

责

人

许可内容 许可证

编号

发

证

日

期

许可

生效

期

许可

截止

期

许可

证发

证机

关

1 塔城市

益和堂

医药连

锁有限

公司第

十分公

司

9165

4201

MA79

H9F4

3P

零

售

新疆塔城

地区塔城

市伊宁路

至鼎嘉苑

小区 210

区第4幢1

层 115 号

无 崔

景

春

万

兴

彪

经营范围(2017)：

14 注输、护理和防

护器械;

经营范围(2002)：

6815 注射穿刺器

械;

新塔市

监械经

营许

202100

43 号

2025

/4/2

5

2021

/10/

20

2026/

10/19

塔城

地区

市场

监督

管理

局

2 塔城市

益和堂

医药连

锁有限

公司第

一分公

司

9165

4201

0577

3529

4Y

零

售

新疆塔城

地区塔城

市新华街

114 号

无 崔

景

春

万

兴

彪

经营范围(2017)：

14 注输、护理和防

护器械

经营范围(2002)：

6815 注射穿刺器

械

新塔食

药监械

经营许

201800

06 号

2025

/4/2

3

2023

/5/5

2028/

5/4

塔城

地区

市场

监督

管理

局

3 塔城市

益和堂

医药连

锁有限

公司第

二分公

司

9165

4201

0577

3522

71

零

售

新疆塔城

地区塔城

市花园街

花园小区

1号楼

无 崔

景

春

万

兴

彪

经营范围(2017)：

14 注输、护理和防

护器械

经营范围(2002)：

6815 注射穿刺器

械

新塔食

药监械

经营许

201800

07 号

2025

/4/2

3

2023

/5/5

2028/

5/4

塔城

地区

市场

监督

管理

局

4 塔城市

益和堂

医药连

锁有限

公司第

四分公

司

9165

4221

0577

3476

9F

零

售

新疆塔城

地区额敏

县友好路

百佳商场

一楼西大

厅

无 崔

景

春

万

兴

彪

经营范围(2017)：

14 注输、护理和防

护器械

经营范围(2002)：

6815 注射穿刺器

械

新塔食

药监械

经营许

201800

10 号

2025

/4/1

1

2023

/6/9

2028/

6/8

塔城

地区

市场

监督

管理

局


